

	Day1	Day2	Day3	休薬終了日
	Day1	Day2	Day3	Day21
注射	<p>■---【注射】</p> <p>中心静脈注射(C.V.) … 1 生理食塩液 20mL … 10mL CVP穿刺用 1回</p> <p>-----</p> <p>中心静脈注射(C.V.) … 1 ソラセトD輸液 500mL … 1袋 開始時間:13時0分 所要時間:5時間0分 ① 1回</p> <p>-----</p> <p>中心静脈注射(C.V.) … 1 ソラセトD輸液 500mL … 1袋 開始時間:18時0分 所要時間:6時間0分 ② 1回</p>	<p>■---【注射】</p> <p>中心静脈注射(C.V.) … 1 ソラセトD輸液 500mL … 1袋 開始時間:0時0分 所要時間:7時間0分 ① 1回</p> <p>-----</p> <p>中心静脈注射(C.V.) … 1 生理食塩液ハック「フソ」 500mL … 1袋 塩酸外科プロラト注射液10mg「効効」2mL … 2A 開始時間:7時0分 所要時間:6時間0分 ② 1回</p> <p>-----</p> <p>中心静脈注射(C.V.) … 1 大塚生食注 250mL … 250mL ハセプチン … 8mg/kg 開始時間:9時0分 所要時間:1時間30分 側管より 1回</p> <p>-----</p> <p>中心静脈注射(C.V.) … 1 グラニセロン点滴静注液3mgハック「日医工」 100mL … 1袋 テキサート注射液6.6mg 2mL … 3mL 開始時間:10時30分 所要時間:0時間30分 側管より 1回</p> <p>-----</p> <p>中心静脈注射(C.V.) … 1 生理食塩液ハック「フソ」 500mL … 1袋 シスプラチン … 60mg/m² 開始時間:11時0分 所要時間:2時間0分 側管より 1回</p> <p>-----</p> <p>中心静脈注射(C.V.) … 1 20%マンニトール注射液「YD」 300mL … 1瓶 開始時間:13時0分 所要時間:0時間30分 ③ 1回</p> <p>-----</p> <p>中心静脈注射(C.V.) … 1 生理食塩液ハック「フソ」 500mL … 1袋 開始時間:13時30分 所要時間:2時間0分 ④ 1回</p> <p>-----</p> <p>中心静脈注射(C.V.) … 1 生理食塩液ハック「フソ」 500mL … 1袋 開始時間:15時30分 所要時間:2時間0分 ⑤ 1回</p> <p>-----</p> <p>中心静脈注射(C.V.) … 1 ヘパフラッシュ10単位/mLシリンジ10mL 100単位 … 1筒 開始時間:17時30分 ヘパフラッシュ後、抜針 1回</p>		
投薬	<p>【S-1】</p> <p>1日2回 (day1～day21) BSA 1.25未満:80mg/day 1.25-1.5:100mg/day 1.5以上:120mg/day</p>	<p>■---【投薬】</p> <p>アプレピタトカプセルセット「サワイ」(3日分) … 1セット 分1 朝食後 1日</p>	<p>■---【投薬】</p> <p>テカトロン錠 0.5mg … 16錠 分2 朝食後 2日</p>	